HT 高扭矩减速箱纵览 背隙 < 1'
Survey of HT-High-torque gear units < 1'
  页码 / Page
HT高扭矩减速箱                 HT-High-torque gear units  GA2 – GA9
可调背隙 < 1'                          with adjustable backlash < 1'
中心距 50 mm Centre distance 50 mm GA2 – GA3
中心距 63 mm Centre distance 63 mm GA4 – GA5
中心距 80 mm Centre distance 80 mm GA6 – GA7

图2 空心轴输出，配合胀紧盘型号：80 84 036
Fig. 2 Output shaft for clamp connection 80 84 036
订购代码. / Order code       减速比 i Jred 10-4
图 1 / Fig. 1      图 2 / Fig. 2      Ratio i kg m2
98 03 005 98 13 005 4,75 7 0,8280
98 03 007 98 13 007 6,75 7 0,4140
98 03 009 98 13 009 9,25 7 0,3490
98 03 015 98 13 015 14,50 7 0,2800
98 03 020 98 13 020 19,50 7 0,1960
98 03 029 98 13 029 29,00 7 0,2694
98 03 039 98 13 039 39,00 7 0,2310
98 03 050 98 13 050 50,00 7 0,2140
润滑油来自食品行业用油         With suitable oil for food
订购代码. 98 03 1xx / 98 13 1xx Order code 98 03 1xx / 98 13 1xx
单位：mm / Dimensions in mm
1/2017
HT 高扭矩减速箱 可调背隙 < 1'
HT-High-torque gear units with adjustable backlash < 1'
中心距 / Centre distance ao = 50 mm
订购代码.
Order code DG7 k1 r x y f1 e G
65 59 301 95,0 62 152 12,5 42 100 115 M8 0,60
65 59 302 50,0 62 152 10,0 42 100 70; 95; 115 M4; M6; M8 0,70
65 59 303 80,0 62 152 10,0 42 100 100 M6 0,65
65 59 304 95,0 78 168 10,0 58 115 130 M8 0,80
65 59 305 95,0 72 162 8,0 52 100 115 M8 0,75
65 59 306 60,0 74 164 21,0 54 100 75; 90; 115 M5; M5; M8 0,90
65 59 307 70,0 70 160 21,0 50 100 90; 115 M6; M8 0,80
65 59 401 95,0 73 163 8,0 53 100 115 M8 0,75
65 59 402 110,0 78 168 8,0 58 115 130 M8 0,80
65 59 403 95,0 73 163 12,0 53 115 130 M8 0,75
65 59 404 110,0 73 163 12,0 53 115 130 M8 0,70
65 59 405 95,0 78 168 11,0 58 140 165 M10 1,20
65 59 406 110,0 78 168 11,0 58 140 165 M10 1,15
65 59 407 130,0 78 168 11,0 58 140 165 M10 1,00
65 59 409 130,0 98 188 14,0 78 140 165 M10 1,10
65 59 410 110,0 74 164 8,0 54 120 145 M8 1,00
65 59 411 110,0 84 174 8,0 64 120 145 M8 1,20
65 59 412 114,3 105 195 8,0 85 180 200 M12 3,70
65 59 413 114,3 139 229 8,0 119 180 200 M12 3,35
65 59 414 114,3 91 181 8,0 71 180 200 M12 2,65
65 59 415 110,0 89 179 8,0 69 120 145 M8 1,30
订购代码需包括减速箱代码 98 03 0xx / 98 13 0xx 及法兰代码 65 59 3xx 或. 4xx.
电机法兰 /
< 1 arcmin
单位：mm / Dimensions in mm GA – 3
HT 高扭矩减速箱 可调背隙 < 1'
HT-High-torque gear units with adjustable backlash < 1'
中心距 / Centre distance ao = 63 mm
图2 空心轴输出，配合胀紧盘型号：80 85 050
Fig. 2 Output shaft for clamp connection 80 85 050
图1 符合 EN ISO 9409-1-A-50 标准法兰型输出
Fig. 1 Output shaft with interface according analog EN ISO 9409-1-A-50
订购代码. / Order code       减速比 i Jred 10-4
图 1 / Fig. 1      图 2 / Fig. 2      Ratio i kg m2
98 04 005 98 14 005 4,75 12 2,5350
98 04 007 98 14 007 6,75 12 1,3720
98 04 009 98 14 009 9,25 12 0,9825
98 04 015 98 14 015 14,50 12 0,9590
98 04 020 98 14 020 19,50 12 0,6940
98 04 029 98 14 029 29,00 12 0,9966
98 04 039 98 14 039 39,00 12 1,0100
98 04 052 98 14 052 52,00 12 0,5305
润滑油来自食品行业用油 With suitable oil for food
订购代码. 98 04 1xx / 98 14 1xx Order code 98 04 1xx / 98 14 1xx
< 1 arcmin
单位：mm / Dimensions in mmGA – 4 1/2017
HT 高扭矩减速箱 可调背隙 < 1'
HT-High-torque gear units with adjustable backlash < 1'
中心距 / Centre distance ao = 63 mm
订购代码.
Order code DG7 k1 r x y f1 e G
65 59 301 95,0 62 152 12,5 42 100 115 M8 0,60
65 59 302 50,0 62 152 10,0 42 100 70; 95; 115 M4; M6; M8 0,70
65 59 303 80,0 62 152 10,0 42 100 100 M6 0,65
65 59 304 95,0 78 168 10,0 58 115 130 M8 0,80
65 59 305 95,0 72 162 8,0 52 100 115 M8 0,75
65 59 306 60,0 74 164 21,0 54 100 75; 90; 115 M5; M5; M8 0,90
65 59 307 70,0 70 160 21,0 50 100 90; 115 M6; M8 0,80
65 59 401 95,0 73 163 8,0 53 100 115 M8 0,75
65 59 402 110,0 78 168 8,0 58 115 130 M8 0,80
65 59 403 95,0 73 163 12,0 53 115 130 M8 0,75
65 59 404 110,0 73 163 12,0 53 115 130 M8 0,70
65 59 405 95,0 78 168 11,0 58 140 165 M10 1,20
65 59 406 110,0 78 168 11,0 58 140 165 M10 1,15
65 59 407 130,0 78 168 11,0 58 140 165 M10 1,00
65 59 409 130,0 98 188 14,0 78 140 165 M10 1,10
65 59 410 110,0 74 164 8,0 54 120 145 M8 1,00
65 59 411 110,0 84 174 8,0 64 120 145 M8 1,20
65 59 412 114,3 105 195 8,0 85 180 200 M12 3,70
65 59 413 114,3 139 229 8,0 119 180 200 M12 3,35
65 59 414 114,3 91 181 8,0 71 180 200 M12 2,65
65 59 415 110,0 89 179 8,0 69 120 145 M8 1,30
订购代码需包括减速箱代码 98 04 0xx / 98 14 0xx 及法兰代码 65 59 3xx 或. 4xx.
电机法兰 /
< 1 arcmin
单位：mm / Dimensions in mm GA – 51/2017
< 1 arcmin
单位：mm / Dimensions in mmGA – 6 1/2017
HT 高扭矩减速箱 可调背隙 < 1'
HT-High-torque gear units with adjustable backlash < 1'
中心距 / Centre distance ao = 80 mm
图1 符合 EN ISO 9409-1-A-63 标准法兰型输出
Fig. 1 Output shaft with interface according analog EN ISO 9409-1-A-63
订购代码. / Order code       减速比 i Jred 10-4
图 1 / Fig. 1      图 2 / Fig. 2      Ratio i kg m2
98 05 005 98 15 005 4,75 23 9,6180
98 05 007 98 15 007 6,75 23 6,0910
98 05 009 98 15 009 9,25 23 4,7650
98 05 015 98 15 015 14,50 23 5,3080
98 05 020 98 15 020 19,50 23 3,9350
98 05 029 98 15 029 29,00 23 4,0500
98 05 039 98 15 039 39,00 23 4,1800
98 05 052 98 15 052 52,00 23 3,7140
润滑油来自食品行业用油 With suitable oil for food
订购代码. 98 05 1xx / 98 15 1xx Order code 98 05 1xx / 98 15 1xx
图2 空心轴输出，配合胀紧盘型号：80 86 062
Fig. 2 Output shaft for clamp connection 80 86 062
< 1 arcmin
单位：mm / Dimensions in mm GA – 71/2017
HT 高扭矩减速箱 可调背隙 < 1'
HT-High-torque gear units with adjustable backlash < 1'
中心距 / Centre distance ao = 80 mm
订购代码.
Order code DG7 k1 r x y f1 e G
65 59 501 110,0 92,0 230,0 8,0 55,0 140 165 M10 2,00
65 59 502 130,0 92,0 230,0 8,0 55,0 140 165 M10 1,90
65 59 503 180,0 122,0 260,0 8,0 85,0 192 215 M12 3,40
65 59 504 180,0 127,0 265,0 8,0 90,0 192 215 M12 3,80
65 59 505 180,0 112,0 250,0 10,0 75,0 192 215 M12 2,70
65 59 506 130,0 112,0 250,0 10,0 75,0 192 215 M12 3,00
65 59 507 130,0 112,0 250,0 10,0 75,0 140 165 M10 2,50
65 59 508 110,0 90,0 228,0 8,0 53,0 140 145 M8 2,00
65 59 509 110,0 108,5 246,5 8,0 71,5 140 145 M8 2,50
65 59 510 114,3 129,5 267,5 8,0 92,5 180 200 M12 5,00
65 59 511 114,3 163,5 301,5 8,0 126,5 180 200 M12 4,20
65 59 512 114,3 105,5 243,5 8,0 68,5 180 200 M12 3,50
65 59 513 110,0 113,5 251,5 8,0 76,5 140 145 M8 2,70
订购代码需包括减速箱代码 98 05 0xx / 98 15 0xx 及法兰代码 65 59 5xx.
电机法兰 /
< 1 arcmin
GA – 8 1/2017单位：mm / Dimensions in mm
HT 高扭矩减速箱 可调背隙 < 1'
HT-High-torque gear units with adjustable backlash < 1'
中心距 / Centre distance ao = 100 mm
图1 符合 EN ISO 9409-1-A-80 标准法兰型输出
Fig. 1 Output shaft with interface according analog EN ISO 9409-1-A-80
图2 空心轴输出，配合胀紧盘型号：80 87 080
Fig. 2 Output shaft for clamp connection 80 87 080
订购代码. / Order code       减速比 i Jred 10-4
图 1 / Fig. 1       图 2 / Fig. 2      Ratio i kg m2
98 06 005 98 16 005 4,75 38 22,9320
98 06 007 98 16 007 6,75 38 12,8835
98 06 009 98 16 009 9,25 38 8,0975
98 06 015 98 16 015 14,50 38 7,2190
98 06 020 98 16 020 19,50 38 5,4030
98 06 029 98 16 029 29,00 38 4,7207
98 06 039 98 16 039 39,00 38 8,4300
98 06 052 98 16 052 52,00 38 9,7400
润滑油来自食品行业用油 With suitable oil for food
订购代码. 98 06 1xx / 98 16 1xx Order code 98 06 1xx / 98 16 1xx
< 1 arcmin
1/2017 单位：mm / Dimensions in mm GA – 9
HT 高扭矩减速箱 可调背隙 < 1'
HT-High-torque gear units with adjustable backlash < 1'
中心距 / Centre distance ao = 100 mm
订购代码.
Order code DG7 k1 r x y f1 e G
65 59 501 110,0 92,0 230,0 8,0 55,0 140 165 M10 2,00
65 59 502 130,0 92,0 230,0 8,0 55,0 140 165 M10 1,90
65 59 503 180,0 122,0 260,0 8,0 85,0 192 215 M12 3,40
65 59 504 180,0 127,0 265,0 8,0 90,0 192 215 M12 3,80
65 59 505 180,0 112,0 250,0 10,0 75,0 192 215 M12 2,70
65 59 506 130,0 112,0 250,0 10,0 75,0 192 215 M12 3,00
65 59 507 130,0 112,0 250,0 10,0 75,0 140 165 M10 2,50
65 59 508 110,0 90,0 228,0 8,0 53,0 140 145 M8 2,00
65 59 509 110,0 108,5 246,5 8,0 71,5 140 145 M8 2,50
65 59 510 114,3 129,5 267,5 8,0 92,5 180 200 M12 5,00
65 59 511 114,3 163,5 301,5 8,0 126,5 180 200 M12 4,20
65 59 512 114,3 105,5 243,5 8,0 68,5 180 200 M12 3,50
65 59 513 110,0 113,5 251,5 8,0 76,5 140 145 M8 2,70
订购代码需包括减速箱代码 98 06 0xx / 98 16 0xx 及法兰代码 65 59 5xx.
电机法兰 /
< 1 arcmin
GA – 10 1/2017单位：mm / Dimensions in mm
联接部件
Connecting elements